
	

	

 
 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  11 жовтня  2022 року № 336  
 
Про  виділення матеріальної допомоги.    
                                                                                                                         
     Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 
територіальної громади на 2021-2023 роки ,  виконавчий комітет Великоберезовицької 
селищної  ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 
1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально 
побутових  проблем наступним громадянам: 
 

1. Рудій Олександрі Іванівні – 10,0 тис.грн. 
2. Іванюк Інні Володимирівні -  10,0 тис.грн 
3. Пуляк Наталії Вікторівні – 5,0 тис.грн 
4. Косович Галині Романівні – 5,0 тис.грн 
5. Козюпі Роману Сафроновичу – 5,0 тис.грн. 
6. Рак Тетяні Петрівні – 5,0 тис.грн. 
7. Сироті Оксані Володимирівні– 5,0 тис.грн. 
8. Волинець Анатолію Володимировичу – 5,0 тис.грн. 
9. Букаті Наталії Зіновіївні – 5,0  тис.грн. 
10. Венгер Василю Никифоровичу – 5,0 тис.грн. 
11. Кузьмяк Ярославі Борисівні – 5,0 тис.грн. 
12. Семенів Марії Дмитрівні – 3,0 тис.грн. 
13. Глюз Уляні Йосипівні – 3,0 тис.грн. 
14. Говенко Надії Григорівні – 3,0 тис.грн 
15. Габрих Софії Антонівні – 3,0 тис.грн. 
16. Габрих Любов Ємільянівні –3,0 тис.грн. 
17. Тюрін Дмитру Вікторовичу – 3,0 тис.грн. 
18. Подольській Ользі Ярославівні - 3,0 тис.грн. 
19. Гулько Світлані Іванівні - 3,0 тис.грн. 
20. Канцар Ользі Іванівні – 4,0 тис.грн. 
21. Вітишин  Ірині Ярославівні -5 тис.грн. 

 
 

Селищний голова                                                                  Андрій ГАЛАЙКО 
 
 

 

 

 




